
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

3D nástrojová
sonda BLUM
TC54-20 pro CNC
Objednací číslo:
NU10004

74 990 Kč bez DPH
90 738 Kč s DPH

Univerzální a bezdrátová – flexibilní
nástrojová sonda s revolučním
měřícím mechanismem shark 360.

Kontrola lomu nástroje
Měření délky nástroje
Měření poloměru nástroje
Teplotní kompenzace obráběcího stroje
Vynikající přesnost díky patentovanému měřícímu mechanismu shark 360
Zamezení následných škod v důsledku zlomení nástroje
Rychlá návratnost investic
Neopotřebitelný mechanismus
Použití dvou měřících systémů s jedním IR přijímačem
Prodloužená životnost baterie
Kompaktní a robustní design



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.


